[c. 1 147 x c. 1153] 
Rubfir Carta Alexandri Painel. 

Alexandra Painel et uxor eius Agnes omnibus sancte ecclesie fidelibus et onuiibus successoribus et atnicis 
salutem. Notum. sit caritati vestre nos concessisse et presentis cartule scripto confirmasse totam terram quam 
Swenus de Haltona, pro anima sua et uxoris sue Agnetis et pro anima patris sui Eaduini et filii sui Ricardi; 
liberam et quietam ab omni seculari servitio in perpetuam elemosinam ecclesie sancti Osuualdi et canonicis 
ibidem. Deo servientibus concessit et donavit in Haltona. Huius rei testes sunt et cetera. 

I rns Akxandd although i is expunged. 
Printed. EYC P7, no. 115 dated 1147-53. 

Note: Date based on Alexander Paynel. Alexander was the heir of his brotherjordan (1) sometime after 1147; 
Alexander was dead by c. 1153 [EYC 1/7, p. 39]. Ileir fee in Hooton Pagnell was inherited from their mother Matilda daughter of Richard de Surdeval [EYC 1/7, pp. 39401. This confirmation may have been issued shortly 
after his inheritance as the grant he confirmed was made considerably earlier. Ile grant by Swein son of Edwin to 
Nostell Priory does not survive in the cartulary however his gift of a bovate of land in Great I loughton was 
confirmed by King Henry I by January 1122 [BO04]. Richard, son of Swein and Agnes mentioned here did not 
survive his father. From this document we can surmise that the marriage between Jordan (II), a younger son of 
Alexander and Agnes, and Agnes daughter and co-heiress of Swein son of Edwin has not yet occurred [EYC T, 7, 
p. 220]. 

161. Grant in perpetual fee and alms by Alexander Paynel of a carucate of land called Haw [Hill] in 
[Great] Houghton rendering annually to Alexander 5. r. Alexander also confirms the common of 
Houghton and the grants [not specified] made by Swein son of Edwin, Jordan (II) Paynel and Ralph 
of Thurnscoe. f25r/p. 51 

[c. 1 147 x c. 1153) 
Rub-ir Carta Alexandri Painel. 

Omnibus sancte ecdesie filiis Alexandra Painel salutem. Notum sit caritati vestre quod ego, pro me et pro 
heredibus meis, pro anima mea et pro anima uxoris mee et pro animabus omnium parentum meorum, 
concessi Deo et beate Marie et sancto Osuualdo de Nosthle et canonicis ibidem Deo servientibus unam 
carucatam terre que vocatur Hou in Haltona, perpetuo tenendam in feodurn et elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio excepto quod singulis annis dabunt mihi prefati canonicis v. solidos. 
Concedo etiain eis communitatern tocius viUe Haltone, scilicet in bosco et plano, in pratis et pascuis, in viis et 
sernitis et in aquis, et in omnibus eiusdem vifle pertinentibus. Concedo etiam et confirmo don2tionern terre 
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quarn dedit Swenus filius EdwinL et donationern Iordatu b Painel, ct donationcm Radulfl de Tliirncsco. Huius